moneta ipsa cuditur, nobis et successoribus nosliis

exsolvens, NuUi ergo etc. Dat. Latcr. XII kaL Maii,

Pontificatus noslri anuo 11 etc. »

62. Quod spectat ad G. S. Martini presbyterum

cardinalcm Aposlolica; Scdis in Anglia legatum,

cujus potissimum opera, uti paulo ante de Ponti-

fice accepimus
,

pax inter Henricum rcgem et

Ludovicum pacta fuerat ', ex Anglise legatione

redeundi, ut ille enixe postularat, potestatem fecit,

misso ejus loco Pandulpho Norwicensi electo, de

cujus legatione hajc ad ipsum scripsit '
: « Ciim

dilectus filius nostcr G. tit. S. Martini presbyter

card. qui expertam prudcntiam, et constantiam

suam in regno Angliae viriliter, acper Dei gratiam

feliciter exercuit, sicut scis, nobis frequentcr sup-

plicaverit humiliter et instanter, ac etiam per fra-

tres nostros fecerit supplicari, ut ipsi confinuis

fatigato laboribus redeundi licentiam concedere

dignaremur ; nos attendentes labores ipsius diuti-

nos, et simul praesentiam ejus Apostolics Sedi,

cum sit vir magni consilii, nccessariam affectan-

tes, licentiam ei concessimus toties postulatam.

Verura quia expedire crcdimus, imo scimus, ut

ibi sit aliquis de latere nostro missus, qui regein,

et regnum ipsum in tranquillitate studeat conser-

vare, te de cujus circumspectione ac flde indubi-

tatam fiduciam obtinemus, et quem certissimc

novimus regem et regimin sincera diligere chari-

tate, illucconcesso tibi Icgationis ofQcio, duximus

' Honor. 1. 11. Ep. mxii. nabetur c. cx parte tua, Ex. de cler.

conjug. — * Exlat in lib. censuuin. — » Ep. ucccxix. — * Lib. iii.

Ep. LIV.
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destinandum, etc. Datiim Latcrani secundo idiis

Scpteinbris, Pont. noslr. an. terlio». Haec Hono-

rius, qiii ejnsdem etiam arf^umenti litteras Angliae

arcliiepiscopis reliquisijue praesuiibus niisif.Cae-

terum Pandulplium creatum lioc anno Norwicen-

sem episcopum tradunt post alios etiam novato-

res'^ ; extant prajter modo recitalas aliac Honorii ad

Pandul|ilium litterae, quibus jussit jam initas pacis

leges inter Alexandri Scotorum regis patrem, Joan-

ncmque Angliae regem irrilas vel ratas slatuere;

postremo Cnelestini alque Innocentii Romanorum
Pontificum vestigia sectatus , Alexandrum ejus-

que regnum Romanac Ecclesira vecligale recenti-

bus beneficiis auxit^;in quibus illud addilum :

Adjicimiis iit nulli de caetero, qui de Scoliae re-

gno non fuerit, nisi quem Apostolica Sedes pro-

pter hoc de corpore suo specialiter destinaverit,